ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v giao lô đất ở cho hộ ông Châu

Ngọc Thị, vợ bà Nguyễn Thị Thu
Thảo (lô phụ trong hộ ông Châu

Văn Thơ) bị ảnh hưởng do GPMB

để thực hiện dự án Khu phi thuế
quan thuộc Khu kinh tế Nhơn Hội

                                               Kính gửi:
                                 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                 - Ban Quản lý Khu kinh tế.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2231/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 07/7/2023 về đề xuất đơn giá tính thu tiền sử dụng đất đối với lô

đất tái định cư giao cho hộ ông Châu Ngọc Thị, vợ bà Nguyễn Thị Thu Thảo (lô

phụ trong hộ ông Châu Văn Thơ) bị ảnh hưởng do GPMB để thực hiện dự án Khu

phi thuế quan thuộc Khu kinh tế Nhơn Hội (kèm theo Biên bản họp liên ngành

ngày 16/6/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, đồng ý giao lô đất số 34, diện tích 150m2, phân Khu ĐO3,

đường ĐSA11, Khu tái định cư Nhơn Phước mở rộng về phía Nam 2 cho hộ ông

Châu Ngọc Thi, vợ bà Nguyễn Thị Thu Thảo (địa chỉ: Thôn Nhơn Phước, xã Nhơn
Hội, thành phố Quy Nhơn) và thu tiền sử dụng đất theo đơn giá đất thị trường tại
thời điểm áp dụng cho dự án được phê duyệt tại Quyết định số 504/QĐ-UBND

ngày 25/02/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh theo như đề xuất của Sở Tài nguyên và

Môi trường tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng theo quy định của
pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND TP Quy Nhơn;
- CVP, PVP KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

4860 13 07